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Turinys:

	Tiesioginės žiniatinklio nuorodos kūrimas Adobe Acrobat pdf dokumente
	Kaip išsaugoti PDF formatu naudojant hipersaitus






Kaip padaryti nuorodą aktyvią PDF faile?



Video: Kaip padaryti nuorodą aktyvią PDF faile?























Video: How to create a clickable hyperlink in a PDF document for FREE without Adobe Acrobat 2024, Kovas
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Paleiskite „Adobe Acrobat“ir spustelėkite „Failas“, tada „Atidaryti“, suraskite ir atidarykite PDF jūsų pasirinkimas. Spustelėkite meniu „Įrankiai“, tada pasirinkite „Turinys“ir pasirinkite „ Nuoroda parinktį. Rodyklė pasikeis į kryžminį plauką. Nors nuoroda funkcija įjungta, dokumente taip pat matysite visas įterptas arba nematomas nuorodas.

Atsižvelgdami į tai, kaip priversti hipersaitus veikti PDF faile?

Vien tik puslapio URL įvedimas į dokumentą nebus sukurti nuorodą „Adobe“produktuose. Vietoje to kurdami naudokite nuorodų įrankį hipersaitus . Atidaryk PDF kuriame norite a hipersaitas programoje Adobe Acrobat. Perkelkite žymeklį „Crosshair“į vietą dokumente ir laikykite nuspaudę kairįjį pelės mygtuką.

Taip pat kaip padaryti, kad PDF formatu būtų galima spustelėti nuorodas? Nuoroda į failo priedą

	Atidarykite PDF failą, kuriame yra PDF failo priedas.
	Eikite į vietą, kur norite sukurti nuorodą.
	Pasirinkite Įrankiai > Redaguoti PDF > Nuoroda > Pridėti arba Redaguoti ir pasirinkite nuorodos sritį.
	Dialogo lange Kurti saitą nustatykite nuorodos išvaizdą, pasirinkite Eiti į puslapio rodinį, tada spustelėkite Pirmyn.


Kaip sukurti tiesioginę nuorodą PDF faile?



Tiesioginės žiniatinklio nuorodos kūrimas Adobe Acrobat pdf dokumente

	Atidarykite pdf dokumentą „Adobe Acrobat“.
	Įrankių juostoje, esančioje viršutiniame dešiniajame kampe, spustelėkite „Įrankiai“.
	Pasirinkite skyrių „Turinys“.
	Skiltyje „Pridėti arba redaguoti interaktyvųjį“pasirinkite „Nuoroda“.
	Spustelėkite ir vilkite žymeklį, kad paryškintumėte tekstą, kur norite įterpti žiniatinklio nuorodą.


Kaip išsaugoti hipersaitus konvertuojant į PDF?



Kaip išsaugoti PDF formatu naudojant hipersaitus

	Atidarykite dokumentą, kurį norite išsaugoti kaip PDF.
	Pasirinkite tekstą, į kurį norite įtraukti hipersaitą.
	Pagrindinėje teksto apdorojimo programinės įrangos įrankių juostoje spustelėkite „Įterpti“arba „Įrankiai“.
	Spustelėkite mygtuką šalia vietos, kurioje norite, kad būtų rodomas hipersaitas.
	Išskleidžiamajame meniu spustelėkite „Failas“, tada „Išsaugoti kaip“.












Rekomenduojamas:


Kaip paryškinti tekstą PDF faile?




Padidinkite PDF kontrastą, kad paryškintumėte ir patamsintumėte tekstą. Atidarykite PDF failą naudodami peržiūrą. Meniu „Failas“pasirinkite „Eksportuoti“Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu „Quartz Filter“ir pasirinkite „Lightness Decrease“Pasirinkite „Išsaugoti“

Kaip patikrinti žodžių skaičių PDF faile?



Norėdami suskaičiuoti žodžių skaičių PDF dokumente: atidarykite dokumentą programoje „Adobe Acrobat“(tik visa versija, ne Acrobat Reader) Eikite į meniu „Failas“. Pasirinkite „Išsaugoti kaip“Išskleidžiamajame meniu „Išsaugoti kaip tipą“pasirinkite „Raiškiojo teksto formatas (RTF)“Spustelėkite mygtuką „Išsaugoti“. Atidarykite naują RTF dokumentą „Microsoft Word“

Kaip padaryti, kad PDF neatsisiųstų automatiškai?



Atidarykite PDF failus naudodami „Chrome“Kompiuteryje atidarykite „Chrome“. Viršuje dešinėje spustelėkite Daugiau nustatymų. Apačioje spustelėkite Išplėstinė. Skiltyje „Privatumas ir sauga“spustelėkite Svetainės nustatymai. Netoli apačios spustelėkite PDF dokumentai. Užuot automatiškai atidarę juos naršyklėje Chrome, išjunkite parinktį Atsisiųsti PDF failus

Kaip padaryti, kad PDF teksto būtų galima ieškoti „Mac“?



Padaryti PDF ieškomą naudojant „Adobe Acrobat“Atidarykite nuskaitytą failą „Adobe Acrobat“(pvz., „Adobe Acrobat ProDC“). Eikite į Įrankiai> Patobulinti nuskaitymus> Atpažinti tekstą> Šiame faile. Spustelėkite Atpažinti tekstą ir „Adobe“pradės apdoroti dokumento OCR. Eikite į Failas> Išsaugoti, rasite PDF, kurį galima ieškoti „Mac“

Kaip padaryti PDF 5 mb?



Tokiu atveju tiesiog spustelėkite dešinįjį pelės klavišą ir pasirinkite Atidaryti naudojant. Dabar spustelėkite Failas, tada spustelėkite Eksportuoti. Pamatysite iššokantįjį dialogo langą ir viena iš apačioje esančių parinkčių yra Kvarcinis filtras. Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu ir pasirinkite Sumažinti failo dydį























Populiarios 24 valandų


	






Ar ingress vis dar populiarus?
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Kaip susieti Firestick?
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Kuris yra geriausias išmanusis laikrodis iki 1000?
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Įdomios straipsniai


	


Ar galiu naudoti VB ir C# tame pačiame projekte?





	


Ar „Myspace“ištrynė senas paskyras?





	


Ar galiu nuskaityti brūkšninius kodus į „Excel“?





	


Kaip atsispirti McDonaldizacijai?





	


Kuo laravel naudojama sėjamoji?





	


Kaip pakeisti ekraną iš vertikalaus į horizontalų „Windows 7“?





	


Kaip surengti pelėdos susitikimą?





	


Kur yra „Apple“iškarpinė?





	


Kas yra filtras pavasarį?





	


Kaip televizoriuje rasti paslėptą kamerą?














Pasirinkta redaktorius


	






Kokį telefoną turėčiau įsigyti 2019 m






	






Kas buvo išrastas 1991 m






	






Kas yra objektinis programavimas JavaScript?
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